—1—

浙药监通〔2020〕5 号

浙江省药品监督管理局关于发布 2020年第 1期
浙江省药品质量抽查检验公告的通知

各市市场监督管理局：

为加强药品质量监管，保障公众用药安全，浙江省药品监管

局组织开展了对辖区内药品生产、经营和使用单位的相关药品质

量监督抽检。现将近期全省药品抽检情况予以公告。

各地在已采取措施基础上,要进一步做好对不符合标准规定

的药品及相关单位核查处置工作，切实消除隐患，确保药品质量

安全。

                            浙江省药品监督管理局

2020 年 6 月 10 日

 —2—

抄送：国家药品监督管理局,中国食品药品检定研究院，省食品药品检验

研究院、省药品化妆品审评中心、省药品稽查局。

 浙江省药品监督管理局办公室               2020 年 6 月 12 日印发